
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

        от  31.03.2017    №   30       

 

        О назначении  на  должность  Председателя 

        Контрольно-ревизионной комиссии муниципального  

        образования-Ершичский район Смоленской области 

 

 

        В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  на 

основании  статьи 30.1 Устава муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области, статьи 24 Регламента Ершичского районного Совета 

депутатов , раздела 2 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, по 

результатам рассмотрения кандидатуры  на замещение должности  

Председателя   Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области и по результатам тайного 

голосования 

        ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                         Р Е Ш И Л : 

 

        1.  Назначить на должность Председателя Контрольно-ревизионной 

комиссии  муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области с 01.04.2017 года —  ЕГОРОВУ Валентину Николаевну; 

 

        2.  Председателю  Ершичского  районного  Совета  депутатов  

В.Е.Абраменкову  в  течение  10  дней после принятия настоящего решения 

заключить трудовой договор с Егоровой Валентиной Николаевной в  

соответствии  с  федеральным и областным законодательством. 

 

         

 

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования- 

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области 

 

____________В.Е.Абраменков              ______________________   К.Н.Серенков  

 

 


